

MAJAVATIEDOTE



Hei seikkailijat ja kotiväki!

Kevät on saapunut ja toimintakausi alkaa olla loppuillaan. Seikkailijoiden partio-ohjelman Etelä- ja Itä-ilmansuunnista puuttuu vielä muutama suoritustehtävä, mutta ne saadaan tehtyä ja ehditään vielä retkeilemäänkin. Muistakaa laittaa partiohuivit kaulaan partioiltoihin! Seuraavassa tietoa loppukevään ohjelmasta:

VKO 16 **MA 16.04. Partioilta Rottixella.**

VKO 17 **PARTIOVIIKKO, MA 23.4. YRJÖNPÄIVÄJUHLA** Rottixella klo 18. Juhlassa jaetaan keväällä suoritettut suoritusmerkit. Lue lisää juhlatiedotteesta tai lpk:n nettisivuilta!

VKO 18 MA 30.04. Ei ole partioiltaa, yöretkeilemme PE-LA.

27.-28.4. MAJAVIEN YÖRETKI ROTTIXELLA. Luvassa on kivaa puuhastelua, mukavaa yhdessäoloa ja seikkailijoiden toimintakauden päättävä maastopeli, SEPELI. Retki on samalla reissuryhmän ryhmäytymisretki, joten kaikkien reissuryhmään kuuluvien olisi hyvä olla paikalla. Lisätietoja tulossa retkitiedotteessa!

VKO 19 **MA 7.5. RETKI YYTERIIN** Menemme partiolaisen päivän hyvän työn merkeissä keräämään roskia Yyterin sannoilta. Tutustumme samalla myös roskien lajitteluun ja kierrätykseen. Kokoonnumme klo 18 Lomakylän parkkipaikalla, ja ilta päättyy Yyterin santojen punaiselle tuvalle noin klo 19:30.
Päälle lämpimät säänmukaiset vaatteet! Ota mukaan myös roskien keräämiseen sopivat käsinneet (näppylähanskat, kumihanskat tms.) ja roskapussi.

VKO 20 MA 30.04. Ei ole partioiltaa, to on kevätjuhla.

TO 17.5. LIPPUKUNNAN KEVÄTJUHLA klo 18. Kevään toimintakausi päättyy kevätjuhliin ja viikkotoiminta jää kesätauolle. Juhlasta tulee tiedote lähempänä.

Kesälläkin on tiedossa kivoja partiojuttuja. Kesän suurin tapahtuma on FRAMIL 2018 8.-10.6. Kirjurissa. Tähän mahtavaan tapahtumaan on lähdössä 22 meri-porilaista. Reissuryhmälaisilla on tiedossa paljon varainkeruutalkoita ja heinäkuussa on reissuryhmän leirimatka Ruotsiin. Kesälle on suunnitteilla on myös joku kiva kesäretki tms. mutta siitä sitten lisää lähempänä.

Nähdään Partiossa!

T:Mari ja Marjo